PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 267/2024                                                          Ivoti, 10 de outubro de 2024

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI-RS

                             Ao cumprimenta-lo cordialmente, solicito com urgência providências com

relação ao conserto do calçamento na Rua Alamêda dos Ipês, 256 no Bairro Jardim

Panorâmico, inclusive já teve relato de queda no local. Fotos anexas.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-10-10T10:31:20-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro